
                                                                                                                                                                                                                                                        Утверждаю 

                                                                                                                                                                                                                                                        Старший воспитатель 

                                                                                                                                                                                                                                           СП «Детский сад «Радуга» 

                                                                                                                                                                                                                        Галушко О.К. 

 

Циклограмма рабочего времени учителя-логопеда Пиньковой А В   

на 2025-2026 учебный год 

 
 

Дни недели Время работы Фронтальная 

деятельность  
по развитию 

фонетико-

фонематических; 

лексико-

грамматических 

категорий и 

связной 

Подгрупповая 

деятельность  
по развитию 

лексико-

грамматических 

средств языка, 

фонематического 

слуха, восприятия и 

навыков звукового 

анализа и синтеза; 

связной речи 

Индивидуально-

подгрупповая 

деятельность по 

формированию 

правильного 

произношения звуков. 

речи  

Взаимодействие с 

родителями 
Методическая 

деятельность 

Организационный 

момент 

Всего 

часов в 

неделю 

Понедельник 
8.00– 12.00 

 
30мин 

 

2 часа 20 мин 

(140 мин) 
 15 мин 55 мин 

4 часа 

(240 мин) 

Вторник 
8.00– 12.00 

 
30 мин  

2 часа  

(120 мин) 
30 мин 

 

1 час 

(60 мин) 
4 часа 

(240 мин) 

Среда 
8.00– 12.00 

  
60 мин 

1 час 20 мин 

(80 мин)  
30 мин 

1 час 10 мин 

(70 мин) 
4 часа 

(240 мин) 

Четверг 
8.00– 12.00 

 
 60 мин 

1 час 20 мин 

(80 мин) 
30 мин 

 

 1 час 10 мин 

         (70 мин) 
4 часа 

(240 мин) 

Пятница 
8.00– 12.00 

 
30 мин  

2 часа 20 мин 

(140 мин)  
15 мин 55 мин  

4 часа 

(240 мин) 

Всего 

 

20 часов 

(1200 мин) 

 

1 час 30 мин 

(90мин) 

 

 

2час  

(120 мин) 

 

9 часов 20 мин 

(560 мин) 

1 час  

 (60 мин) 

1 час  

 (60 мин) 

5 часа 10 мин 

(310 мин) 

 

20 часов 

(1200 

мин) 

 


		2025-10-08T15:37:52+0400
	Галушко Олеся Константиновна




