Циклограмма рабочего времени учителя-логопеда Пиньковой A В на 2025-2026 учебный год

Дни недели	Время работы	Фронтальная деятельность по развитию фонетикофонематических; лексикограмматических категорий и связной	Подгрупповая деятельность по развитию лексико-грамматических средств языка, фонематического слуха, восприятия и навыков звукового анализа и синтеза; связной речи	Индивидуально- подгрупповая деятельность по формированию правильного произношения звуков. речи	Взаимодействие с родителями	Методическая деятельность	Организационный момент	Всего часов в неделю
Понедельник	8.00–12.00	30мин		2 часа 20 мин (140 мин)		15 мин	55 мин	4 часа (240 мин)
Вторник	8.00-12.00	30 мин		2 часа (120 мин)	30 мин		1 час (60 мин)	4 часа (240 мин)
Среда	8.00–12.00		60 мин	1 час 20 мин (80 мин)		30 мин	1 час 10 мин (70 мин)	4 часа (240 мин)
Четверг	8.00–12.00		60 мин	1 час 20 мин (80 мин)	30 мин		1 час 10 мин (70 мин)	4 часа (240 мин)
Пятница	8.00-12.00	30 мин		2 часа 20 мин (140 мин)		15 мин	55 мин	4 часа (240 мин)
Всего	20 часов (1200 мин)	1 час 30 мин (90мин)	2час (120 мин)	9 часов 20 мин (560 мин)	1 час (60 мин)	1 час (60 мин)	5 часа 10 мин (310 мин)	20 часов (1200 мин)